
 

 

2013 年 7 月 22 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
330 複合地区役員  様 
キャビネット役員  様 
各クラブ会長・幹事 様 
各クラブ家族会員  様 

 
330-A 地区 ガバナー 鈴木 定光 

家族会員増強委員会 委員長 L 小川 晶子 
 

 
家族会員制度の PR を兼ねた家族会員増強イベントのご案内 

 
『 東京マラソンを駆け抜ける会 』 

求む!! 走るライオン・応援するライオン・清掃するライオン 
 
拝啓 猛暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます 

日頃より家族会員増強委員会活動にご協力を賜りありがとうございます。 
 キャビネット会議前ではございますが、時間的に緊急を要する案件ですので、 
本状を配信させていただきます。 
 

この度、家族会員増強委員会では、ライオンズクラブのPRを兼ねたイベントとして、

家族会員・友人で「東京マラソン 2014」にエントリーする運びとなりました。東京マ

ラソンのイベントを通じてより多くの家族会員の増強をはかり、ともにライオンズの奉

仕活動を向上させていくことを目的としております。 
 
当日は、沿道に集って揃いのロゴ T シャツを着用し、幟をたててランナーを応援し

ながら清掃奉仕活動に参加します。これによって多くの人々と“ひとつ”になって感動

を共有するとともに、ライオンズクラブの活動を広く対外的に発信できればと考えてお

ります次第です。 
 
つきましては、このイベントに際し下記の要領で「東京マラソン 2014」へのランナ

ー申し込みを行っていただき、ライオンズクラブ家族会員の一員として走っていただけ

るメンバー及びそのご家族・ご友人を募集いたします。日ごろトレーニングされている

成果を発揮していただきたく、エントリーにふるってご協力をお願い致します。 
 
また同時に、沿道にて応援・清掃奉仕活動をしてくださるメンバーも募集させていた

だきます。是非ご参加くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 



記 
 
応募方法    東京マラソン 2014 公式ホームページから各自お申し込みください。 
        注）第三者からの代理登録は行うことができませんのでご注意下さい。 
        （http://www.tokyo42195.org/2014/） 
応募期間    プレミアム会員（先行エントリー） 
             ：2013 年 7 月 1 日～7 月末日まで 8 月抽選 
                              （落選者は一般応募に自動登録） 
        一般応募 ：2013 年８月 1 日～8 月末日まで 9 月抽選 
日  時    2014 年 2 月 23 日（日） 
場  所    東京都庁スタート 
 

※ 各自でのお申し込み完了後、お手数ですが下記の確認書にご記入いただき、 
担当副委員長まで FAX にてご送信くださいますようお願い致します。 

 
■ ランナー登録確認書（お申し込み状況をお知らせください） 

 

所属クラブ名   R   Z 東京             LC    

お名前                          男・女  

申し込み No.                     【 必須 】 

 

■ 応援・清掃奉仕活動参加申込書（奉仕活動のみのご登録も承ります） 
（クラブにてお取り纏めのうえご返信ください） 

 

クラブ名   R   Z 東京               LC    

会長名 L                               

参加予定人数                           

ご連絡先                             

この活動につきましては追って詳細のご連絡をさせていただきます。 
 

返信先 FAX 番号：03-3568-2561 （L 佐野 経明） 
お問い合わせ先 ：090-3310-5846 e-mail：sano@shouyo.co.jp 

 
以上 


